
 

标段编号：  2506-440307-04-01-305980002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 龙岗区坪地街道[坪西地区]05-25-01地块项目工程监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳科宇工程顾问有限公司 

 

日期： 2025年12月03日 









（3）投标人基本情况汇总表

投标人基本情况汇总表

投标人企业名称 深圳科宇工程顾问有限公司 法定代表人姓名 王苏夏

现有工程监理

资质类别及等级

房屋建筑工程监理甲级

市政公用工程监理甲级

取得符合招标工

程监理资质要求

时间

2003 年 11 月

招标工程所在城

市初次开展业务

时间

1995 年 6 月

工程建设类执业

注册工程师数量

国家注册

监理工程师
212 名

国家行业

监理工程师
212 名

其他类执业

注册工程师

一级注册建造师 26 名，二级注册建造师 4 名，

一级注册造价工程师 16 名，二级注册造价工程师 8 名

企业或其法人代表有否行贿记

录
无

其他需说明问题 无

注：工程建设类执业注册工程师数量以国家政府相关行业主管部门的网站的查询结果

为准。



营业执照



资质证书



四库一平台查询记录

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



1

（4）投标人业绩情况

工程监理类业绩一览表

投标人： 深圳科宇工程顾问有限公司

序

号

建设

单位

工程项

目名称

监理

合同

金额

签订

时间

工程规模与

工程特征

工程造价

（亿元）

造

价

类

型

开竣工日期

（年、月）

工程

所在

地

1

深圳市

坪山区

城市建

设投资

有限公

司

坪山城

投智园

项目（已

验收）

1756.

9305

万元

2020.5

总建筑面积

23.998594 万

㎡，商业、公共

配套、厂房业态

14.27277

工

程

概

算

计划
2020.05~

2023.12 广东

省深

圳市
实际

2020.05~

2023.12

2

深圳市

中佳杰

实业有

限公司

中佳大

厦项目

（已验

收）

364.8

5 万元
2022.4

工程规模：建筑

面积19.252551

万㎡，住宅，高

层公共建筑

2.435599

工

程

概

算

计划

2022.11

～

2025.03 广东

省深

圳市
实际

2022.11

～

2025.03

3

深圳长

城开发

科技股

份有限

公司

福田区

华富街

道长城

开发彩

田工业

园城市

更新

单元项

目一期

主体工

程（已验

收）

2238.

165 万

元

2018.4

工程规模：总建

筑面积 26.7 万

㎡，住宅、公共

配套

18.00

工

程

概

算

计划
2018.4～

2021.12

广东

省深

圳市

实际
2019.9～

2024.6

4

深圳市

罗湖区

建筑工

务署

翠竹外

国语学

校(一

部)拆建

工程（已

验收）

510.2

82800

万元

2021.1

工程规模：总建

筑面积 4.4 万

㎡，教学综合楼

及配套设施

3.360152

工

程

概

算

计划
2020.12

～2023.8
广东

省深

圳市实际
2021.1～

2024.8

5

深圳市

润海发

展房地

产有限

公司

深圳后

海地块

工程（在

建）

1488.

92477

万元

2025.1

工程规模：项目

建设用地面积

3.47 万㎡，总

二类居住用地+

商业用地

/

工

程

概

算

计划
2025.1～

2029.5 广东

省深

圳市实际
2025.1～

至今

6

深圳市

金地大

百汇房

地产开

发有限

公司

岗厦汇

花园工

程项目

431.5

万元

2019.1

0

工程规模：总建

筑面积为

14.853 万㎡，

商业、住宅配套

公共设施

10.545510

368

工

程

概

算

计划

2019.11

～

2022.11
广东

省深

圳市
实际

2019.12

～

2023.11



2

序

号

建设

单位

工程项

目名称

监理

合同

金额

签订

时间

工程规模与

工程特征

工程造价

（亿元）

造

价

类

型

开竣工日期

（年、月）

工程

所在

地

7

深圳市

深国际

现代城

市物流

港有限

公司

黎光物

流园监

理(已验

收)

1089.

04824

万元

2021.0

3

物流园，建筑面

积：264465.26

㎡

18.35

工

程

概

算

计划

2021.03

～

2023.10 广东

省深

圳市
实际

2021.05

～

2023.01

8

深圳市

深国际

华南物

流有限

公司

深国际

华南物

流中心

二期二

组团项

目(已验

收)

748.4

6万元

2020.1

2

物流园，建筑面

积：130000 ㎡
8.1

工

程

概

算

计划

2020.12

～

2023.09 广东

省深

圳市
实际

2020.12

～

2023.06

9

深圳市

润宏房

地产有

限公司

光明区

凤凰街

道轨道

13 号线

车辆段

片区重

点城市

更新单

元项目

(一期)

产业

02-01、

02-02、

02-07、

02-08

地块工

程监理

服务(在

建)

1213.

99981

3万元

2023.0

4

住宅，建筑面积

50.3 万㎡
17.4471

工

程

概

算

计划

2023.04

～

2025.10

广东

省深

圳市

实际
2023.04

～至今

10

东莞市

东润房

地产有

限公司

东莞市

华润置

地火炼

树城市

更新项

目 1 期

一、二标

段（在

建）

1348.

54978

6万元

2023.1

0

总建筑面积

18.15 万㎡，住

宅、学校、商住

业态

22.85

工

程

概

算

计划
2023.08~

2026.06
广东

省东

莞市

实际
2023.08~

至今

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供合同、竣工验收

报告等相关证明材料扫描件。

2.工程造价是指工程概算投资额或工程监理与相关服务合同中的建安工程总造价或工

程结算总价的任何一种，但应在造价类型中注明。



3

1.坪山城投智园项目（监理）

中标通知书



4

监理合同



5



6



7



8

工程名称情况说明



9

竣工验收报告



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23

获奖证书



24



25

履约评价：优秀



26



27



28



29

2.中佳大厦主体工程

施工许可证



30

合同关键页



31



32



33

竣工验收报告



34



35



36



37

建筑物命名批复书



38

建设规划许可证



39

相关奖项

中佳大厦主体工程 2023 年度下半年建设工程安全生产与文明施工优良工地奖

中佳大厦主体工程 2024 年度上半年优质结构工程奖



40

3.福田区华富街道长城开发彩田工业园城市更新单元项目一期

主体工程监理

合同关键页



41



42



43



44

竣工验收报告



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68

4. 翠竹外国语学校（一部）拆迁工程监理

中标通知书



69

合同关键页



70



71



72



73

竣工验收报告



74



75



76



77



78



79



80

获奖证书



81

履约评价表：优



82



83



84



85



86



87

5.深圳后海地块工程监理服务

合同关键页



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100

6. 岗厦汇花园工程项目
合同关键页



101



102



103



104

地基与基础竣工验收报告



105



106



107



108



109



110



111

施工总承包竣工验收报告



112



113



114



115



116



117



118



119

7.黎光物流园监理

中标通知书



120

合同关键页



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131

8.深国际华南物流中心二期二组团项目

中标通知书



132

合同关键页



133



134



135



136

竣工验收报告



137



138



139



140



141



142



143

9.光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新单元

项目(一期)产业 02-01、02-02、02-07、02-08 地块工程监理服

务

合同关键页



144



145



146



147



148



149



150

10.东莞市华润置地火炼树城市更新项目 1 期一、二标段

监理合同



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



（5）投标人获奖情况

投标人获奖情况一览表

序号 获奖名称 获奖时间 颁发单位 备注

1

广东省房屋市

政工程安全生

产文明施工示

范工地奖

2024.7
广东省建筑安全

协会

茅洲河体育艺

术中心（上村文

体中心）主体施

工总承包工程

2

广东省建设工

程项目施工安

全生产标准化

工地奖

2024.7
广东省建筑安全

协会

茅洲河体育艺

术中心（上村文

体中心）主体施

工总承包工程

3
广东省建设工

程优质结构奖
2024.1

广东省建筑业协

会
星河盛世项目

4
广东省建设工

程优质结构奖
2024.1

广东省建筑业协

会

潮州华侨城纯

水岸

（二期）项目（A

区）

5
广东省建设工

程优质结构奖
2024.1

广东省建筑业协

会

潮州华侨城纯

水岸

（二期）项目（B

区）

注：1.提供投标人近 3年（自招标公告发布之日起倒推，以获奖证书落款时间为准）的

同类工程获奖情况（不超过 5项，超过 5 项的只取前 5 项）。

2.填写《投标人获奖情况》，并提供证明材料（获奖证书原件扫描件）。



1.广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地奖

茅洲河体育艺术中心（上村文体中心）主体施工总承包工程

2.广东省建设工程项目施工安全生产标准化工地奖

茅洲河体育艺术中心（上村文体中心）主体施工总承包工程



3.广东省建设工程优质结构奖

星河盛世

4.广东省建设工程优质结构奖

潮州华侨城纯水岸（二期）项目（A区）



5.广东省建设工程优质结构奖

潮州华侨城纯水岸（二期）项目（B区）



（6）拟派项目负责人（总监）类似项目业绩

项目负责人（总监）工程监理类业绩一览表

序

号

建设

单位

工程项目

名称

监理合同金

额

签订

时间

工程

规模

与工

程特

征

工程

造价

（亿

元）

造

价

类

型

开竣工日期

（年、月）

工

程

所

在

地

1

深圳

市润

深房

地产

有限

公司

G02315-0

028 地块

(暂定名)

项目项目

工程监理

服务

157.60377

3 万元

2023

.12

房屋

建筑

工程

0.68

工

程

概

算

计

划

2023.10

～

2025.7

深

圳

市

龙

岗

区

实

际

2024.1

～

2025.7

2

深圳

智飞

登科

技有

限公

司

光启未来

科技园监

理工程监

理

参考监理

报价表

2020

.7

房屋

建筑

工程

9.5

工

程

概

算

计

划

2020.6

～

2022.6

深

圳

市

龙

岗

区

实

际

2020.7

～

2023.11

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，请严格按列表顺序提供合同、竣工验收

报告等证明材料扫描件。

2.工程造价是系指工程概算投资额或工程监理与相关服务合同中的建安工程总造价或工程

结算总价的任何一种，但应在造价类型中注明。



项目总监同类工程业绩

1.华润宝龙 G02315-0028 地块（暂定名）项目

监理合同













竣工验收报告
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2.光启未来科技园监理工程

监理合同









监理报价表



竣工验收报告





























四库一平台查询记录



1

（7）拟派项目管理班子人员（含项目总监）配备（人员配置与商务标、技术标保持一

致）、投标人派任项目总监简历表：

项目管理班子人员配备一览表

序

号

拟任本项

目职务
姓名

学

历

职

称
专业

执业

资格

类别

注册/

登记

专业

注册/登记

证书编号

监理服

务工作

年限

进退

场时

间

1 总监理工程师 康柚元
本

科

高级

工程

师

土木工程

国家注

册监理

工程师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

51007024 15

按招标

文件执

行

2
安全监理工程

师
伍三生

专

科
/ 工民建

广东省

安全监

理工程

师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

A23090391 12

按招标

文件执

行

3
专业监理工程

师
苏国明

本

科

中级

工程

师

工民建

国家注

册监理

工程师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

44032887 14

按招标

文件执

行

4
专业监理工程

师
李元庆

专

科

高级

工程

师

公路与城

市道路

国家注

册监理

工程师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

31010999 19

按招标

文件执

行

5
驻预制厂监理

员
李柱

专

科

工程

师

计算机应

用技术

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

B17050159 9

按招标

文件执

行

6 监理员 冯智勇
专

科

中级

工程

师

工程测量

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

B23060266 9

按招标

文件执

行

7 监理员 罗亮
专

科
/

建筑经济

管理

广东省

监理员

房屋建

筑工程

机电安

装工程

C24110308 2

按招标

文件执

行

8 监理员 石志宇
专

科
/

建筑电气

工程技术

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程
A21020006 8

按招标

文件执

行

9 监理员 李超
专

科
/

建筑电气

工程技术

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程

机电安

装工程

B20050023 8

按招标

文件执

行

10 监理员 张艳国
专

科
/

供热通风

与空调工

程技术

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程

机电安

装工程

B20010183 8

按招标

文件执

行



2

序

号

拟任本项

目职务
姓名

学

历

职

称
专业

执业

资格

类别

注册/

登记

专业

注册/登记

证书编号

监理服

务工作

年限

进退

场时

间

11 监理员 杨东旭
专

科
/

建设工程

管理

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程

机电安

装工程

B23080426 4

按招标

文件执

行

12 资料员 魏峥
本

科
/ 土木工程

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程
B24060369 6

按招标

文件执

行

保修阶段

1
专业监理工程

师
苏国明

本

科

中级

工程

师

工民建

国家注

册监理

工程师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

44032887 14

按招标

文件执

行

2 监理员 冯智勇
专

科

中级

工程

师

工程测量

广东省

监理工

程师

房屋建

筑工程

市政公

用工程

B23060266 9

按招标

文件执

行

注：1.按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并提供人员相关证明材料扫描件。
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投标人派任项目负责人（总监）简历表

姓名 康柚元
性

别
男 年龄 51

学

历
本科 职称 高级工程师

毕业院校
长沙交通学院

南华大学

毕业

时间

1996.6

2013.6

所学

专业

工业与民用建筑

土木工程

工程建设行

业

工作年限

30

监理服

务工作

年限

10

投 标 人 企

业

工作年限

10
技术

特长

工业与民用建筑

土木工程

国家注册监

理工程师注

册号

51007024 注册专业
房屋建筑工程

市政公用工程

主要工作经

历

职位:总监理工程师

项目：华润宝龙 G02315-0028 地块（暂定名）项目

开工日期：2024.1.16

竣工日期：2025.7.18

职位：总监理工程师

项目：深圳智飞登科技有限公司

光启未来科技园

开工日期：2020.7.22

竣工日期：2023.11.30
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1、康柚元

身份证



5

毕业证



6

职称证书



7

注监证电子证书



8

注监证明：四库一平台查询记录



9

社保证明



10

2、伍三生

身份证



11

毕业证书



12

执业证



13

社保证明



14

3、苏国明

身份证

毕业证



15

执业资格注册证书



16

职称证明

监理工程师资格证



17

社保证明



18

4、李元庆

身份证



19

毕业证

执业资格注册证书



20

职称证明



21

监理工程师资格证



22



23

注册监理工程师注册证



24

社保证明



25

5、李柱

身份证

毕业证



26



27

职称证



28

广东省监理工程师证



29

社保证明



30

6、冯智勇

身份证

毕业证书



31

广东省监理工程师岗位证

职称证明



32

社保证明



33

7、罗亮

身份证



34

毕业证



35

广东省监理员证



36

社保证明



37



38

8、石志宇

身份证

毕业证



39

职称证

广东省监理工程师证



40

社保证明



41

9、李超

身份证

毕业证



42

广东省监理工程师证



43

社保证明



44

10、张艳国

身份证

毕业证书



45

广东省监理工程师证



46

社保证明



47

11、杨东旭

身份证

毕业证书



48

广东省监理工程师证



49

社保证明



50

12、魏峥

身份证

毕业证书



51

广东省监理工程师证



52

社保证明
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（8）拟投入监理仪器设备情况表：

拟投入监理仪器设备情况表
序号 仪器设备名称 规格型号 数量 拟投入时间

一 特殊办公设备

1 电脑 联想 按人头 按需要进场

2 激光打印机 RL144590 4 按需要进场

3 复印机 惠普 2 按需要进场

4 手机 通用 按人头 按需要进场

5 传真机 通用 6 按需要进场

6 数码照相机、数码摄像机 佳能 6 按需要进场

7 对讲机 JZC-B2 6 按需要进场

8 电脑演示投影系统 1 按需要进场

9 监理通软件 1 按需要进场

10 商务汽车 通用 1 按需要进场

11 投影仪 同意 1 按需要进场

二 一般办公设备和用品

1 办公桌、椅 通用 按人头 按需要进场

2 文件柜 4 按需要进场

3 照明设备 通用 6 按需要进场

4 计算器 通用 2 按需要进场

5 办公文具 按需 按需要进场

6 日常办公消耗品 按需 按需要进场

三 专用检测、测量设备

1 建筑工程组合检测工具包 AS-180 2 按需要进场

2 游标卡尺 20A-400A 3 按需要进场

3 测管千分尺 DT8900 2 按需要进场

4 回弹仪 TT130 2 按需要进场

5 多功能检测仪 VC469 2 按需要进场

6 全站仪 苏光-rts 2 按需要进场

7 经纬仪 通用 2 按需要进场

8 水准仪 WILDNA2 2 按需要进场

9 红外线测角仪 RL144590 2 按需要进场

10 光电测距仪 GN61M 2 按需要进场

11 铝合金塔尺 通用 2 按需要进场

12 养护室自动控制仪 通用 2 按需要进场

13 温度计 通用 2 按需要进场

14 灌沙筒 通用 2 按需要进场

15 含水量快速测定仪 通用 2 按需要进场

16 砼试模 通用 2 按需要进场

17 电子天平 通用 2 按需要进场

18 架盘天平 通用 2 按需要进场
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序号 仪器设备名称 规格型号 数量 拟投入时间

19 台秤 通用 2 按需要进场

20 水泥稠度仪 SG-610 2 按需要进场

21 砼坍落度筒 通用 2 按需要进场

22 砂、石料筛 通用 2 按需要进场

23 万用表 DT8900 2 按需要进场

24 钢卷尺 30M 3 按需要进场

25 钢卷尺 5M 10 按需要进场

26 弹簧压力表 通用 2 按需要进场

27 绝缘电阻仪 通用 2 按需要进场

28 接地电阻表 ZC-8 2 按需要进场

29 电压表、电流表、钳形电流表 通用 2 按需要进场

30 坡度检测尺 通用 3 按需要进场

31 喷漆 通用 2 按需要进场

32 待整改模具 通用 5 按需要进场

33 靠尺 通用 5 按需要进场

34 焊接检验尺 通用 2 按需要进场

35 插座检测仪 通用 3 按需要进场

36 超声波测厚仪 通用 1 按需要进场

37 万用电表 通用 1 按需要进场

38 厚度测试仪 通用 1 按需要进场

39 插座测试器 通用 1 按需要进场

40 超声波探伤仪 通用 1 按需要进场

41 刻度放大镜 通用 2 按需要进场

42 激光垂准仪 通用 2 按需要进场

43 各类规范图集 通用 按需要进场

五 监理生活设施 通用 按需要进场



（9）企业经营情况

近 3 年企业经营情况一览表

项目或指标 单位 2022 年 2023 年 2024 年

营业收入 万元 20066.90 18737.56 18378.00

净利润 万元 374.74 855.24 721.51

注：投标人须提供经第三方审计的相应年度审计报告的关键页作为附件，本表所列数据应与

各附件中的数据相一致（附件涉及本表数据的，请在附件中作出较为明显的标识，如标注

底色等）。



1、2024 年财务审计报告

































































































2、2023 年财务审计报告

































































































3、2022 年财务审计报告
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